	СПРАВКА

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ мкук «дом культуры горнобалыклейского СЕЛЬСКОГО поселения» дубовского муниципального района волгоградской области
Лачугиной светланы михайловны

	

	сообщаю сведения о своих доходах за отчетный период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г., об имуществе, принадлежащем мне на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):

	

	Раздел 1. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ 

	

	№ п/п

Вид дохода 

Величина дохода 

 (руб.)     

1

2

3

1

Доход по основному месту работы                      

293386
2

Доход от педагогической деятельности                 

Не имею
3

Доход от научной деятельности                        

Не имею
4

Доход от иной творческой деятельности                

Не имею
5

Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях 

Не имею
6

Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях    
Не имею
7

Иные доходы (указать вид дохода): 
не имею
8

Итого доход за отчетный период 

293386


	Раздел 2. СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ

№ п/п

Вид приобретенного имущества

Сумма сделки

(руб)

Источник получения средств за счет которых приобретено имущество

Основание приобретения

1

2

3

4

5

1

Земельные участки:

1)   нет

2

Иное имущество:

1)     нет
3

Транспортные средства:

1)   нет
4

Ценные бумаги:

1)   нет


	Раздел 3. СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ

	

	3.1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п

Вид и наименование    
имущества             

Вид          
собственности         

Место нахождения
     

Площадь (кв. м)

1

2

3

4

5

1  

Земельные участки :    
1) приусадебный       
½ доли
С. Горный Балыклей
952
2  

Жилые дома:  - 
1) изолир ч жилого дома                             

½ доли
С. Горный Балыклей
66
3  

Квартиры  не имею                                                          

4  

Дачи:           не имею                                                          

5  

Гаражи:     не имею                                                        

6  

Иное недвижимое       
имущество:       не имею                                                      



	

	

	3.2. ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

	

	№ п/п 

Вид и марка транспортного      
средства                       

Вид собственности
             

Место регистрации 

1

2

3

4

1   

Автомобили легковые:         не имею                        

-
-
2   

Автомобили грузовые:           - не имею
                                                         

-
-
3   

Автоприцепы:                 -  не имею


4   

Мототранспортные средства: - не имею                            
                             

-
-
5   

Сельскохозяйственная техника:  не имею
6   

Водный транспорт:      не имею                                                               

-
-
7   

Воздушный транспорт:   не имею                                                              

-
-
8   

Иные транспортные средства: не имею                                                            

-
-


	

	

	Раздел4. СВЕДЕНИЯ О СЧЕТАХ В БАНКАХ И ИНЫХ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	

	№  
п/п

Наименование и адрес 
банка или иной       
кредитной организации

Вид и валюта
счета    

Дата открытия
счета        

Остаток   
на счете  
(руб.)

1

2

3

4

6

1  

Сбербанк

рубль

08.06.2012

9901

2



	

	

	

	Раздел 5. СВЕДЕНИЯ О ЦЕННЫХ БУМАГАХ

	

	5.1. АКЦИИ И ИНОЕ УЧАСТИЕ В КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	№  
п/п

Наименование      
и организационно- 
правовая форма    
организации <1>   

Место        
нахождения   
организации  
(адрес)      

Уставный    
капитал <2> 
(руб.)      

Доля       
участия <3>

Основание  
участия <4>

1 

2         

3      

4      

5     

6     

1  

не имею


	5.2. ИНЫЕ ЦЕННЫЕ БУМАГИ

	

	№  
п/п

Вид ценной
бумаги <1>

Лицо, выпустившее
ценную бумагу    

Номинальная  
величина     
обязательства
(руб.)       

Общее     
количество

Общая стоимость
<2> (руб.)     

1

2

3

4

5

6

1  

не имею


	

	Раздел 6. СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

	

	6.1. ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИЕСЯ

В ПОЛЬЗОВАНИИ <1>

	№  
п/п

Вид имущества
<2>          

Вид и сроки    
пользования <3>

Основание      
пользования <4>

Место       
нахождения  
    

Площадь   
(кв. м)   

1

2

3

4

5

6



	6.2. ПРОЧИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА <1>

	№  
п/п

Содержание   
обязательства
<2>          

Кредитор  
(должник) 
<3>       

Основание     
возникновения 
<4>           

Сумма         
обязательства 
<5> (руб.)    

Условия       
обязательства 
<6>           

1

2

3

4

5

6

1  

не имею


	


	СПРАВКА

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО РЕБЕНКА  РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ мкук «дом культуры горнобалыклейского СЕЛЬСКОГО  поселения» дубовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
Лачугина Светлана Михайловна

	

	сообщаю  сведения  о  доходах  за  отчетный период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 201 г. моего несовершеннолетнего ребенка 1999 г.р.

	об имуществе, принадлежащем ему  на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):

	

	Раздел 1. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ <1>

	

	№ п/п

Вид дохода 

Величина дохода 

<2> (руб.)     

1

2

3

1

Доход по основному месту работы                      

2

Доход от педагогической деятельности                 

не имеет
3

Доход от научной деятельности                        

не имеет
4

Доход от иной творческой деятельности                

не имеет
5

Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях 

Не имеет
6

Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях 

не имеет
7

Иные доходы (указать вид дохода):

1) алименты

2) детские пособия

56720

3804

8

Итого доход за отчетный период 

60524


	Раздел 2. СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ

№ п/п

Вид приобретенного имущества

Сумма сделки

(руб)

Источник получения средств за счет которых приобретено имущество

Основание приобретения

1

2

3

4

5

1

Земельные участки:

2)   нет

2

Иное имущество:

2)     нет
3

Транспортные средства:

2)   нет
4

Ценные бумаги:

2)   нет


	

	3.1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п

Вид и наименование    
имущества             

Вид          
собственности          

Место нахождения
         

Площадь (кв. м)

1

2

3

4

5

1  

Земельные участки : не имеет
2  

Жилые дома: 

3  

Квартиры:        - нет
4  

Дачи:                 не имеет
-
-
-
5  

Гаражи:              не имеет                                 
-
-
-
6  

Иное недвижимое       
имущество:    нет


	

	

	3.2. ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

	

	№ п/п 

Вид и марка транспортного      
средства                       

Вид собственности
<             

Место регистрации 

1

2

3

4

1   

Автомобили легковые:  нет
-
2   

Автомобили грузовые:          - не имеет
-
-
3   

Автоприцепы:                                                                   
-
4   

Мототранспортные средства:   не имеет                                                      

-

-

5   

Сельскохозяйственная техника:  
не имеет
-

-

6   

Водный транспорт:   не имеет                                       

-

-

7   

Воздушный транспорт:    не имеет      
-

-

8   

Иные транспортные средства:  не имеет                                                      

-

-



	

	Раздел 4. СВЕДЕНИЯ О СЧЕТАХ В БАНКАХ И ИНЫХ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	

	№  
п/п

Наименование и адрес 
банка или иной       
кредитной организации

Вид и валюта
счета <1>   

Дата открытия
счета        

Номер    
счета    

Остаток   
на счете  
<2> (руб.)

1

2

3

4

5

6

1  

Не имеет
-
-
-


	

	Раздел 5. СВЕДЕНИЯ О ЦЕННЫХ БУМАГАХ

	

	5.1. АКЦИИ И ИНОЕ УЧАСТИЕ В КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	№  
п/п

Наименование      
и организационно- 
правовая форма    
организации <1>   

Место        
нахождения   
организации  
(адрес)      

Уставный    
капитал <2> 
(руб.)      

Доля       
участия <3>

Основание  
участия <4>

1 

2         

3      

4      

5     

6     

1  

не имеет


	

	5.2. ИНЫЕ ЦЕННЫЕ БУМАГИ

	

	№  
п/п

Вид ценной
бумаги <1>

Лицо, выпустившее
ценную бумагу    

Номинальная  
величина     
обязательства
(руб.)       

Общее     
количество

Общая стоимость
<2> (руб.)     

1

2

3

4

5

6

1  

не имеет


	

	Раздел 6. СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

	

	6.1. ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИЕСЯ

В ПОЛЬЗОВАНИИ <1>

	№  
п/п

Вид имущества
<2>          

Вид и сроки    
пользования <3>

Основание      
пользования <4>

Место       
нахождения      

Площадь   
(кв. м)   

1

2

3

4

5

6

1  

Изол. Ч жилого дома
Безвозмездное пользование
Фактическое предоставление
Горный Балыклей
66
2  

Земельный участок

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Горный Балыклей

952



	

	6.2. ПРОЧИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА <1>

	№  
п/п

Содержание   
обязательства
<2>          

Кредитор  
(должник) 
<3>       

Основание     
возникновения 
<4>           

Сумма         
обязательства 
<5> (руб.)    

Условия       
обязательства 
<6>           

1

2

3

4

5

6

1  

не имеет


	


	СПРАВКА

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО РЕБЕНКА  РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ мкук «дом культуры горнобалыклейского СЕЛЬСКОГО  поселения» дубовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
Лачугина Светлана Михайловна

	

	сообщаю  сведения  о  доходах  за  отчетный период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г. моего несовершеннолетнего ребенка 2014 г.р.

	об имуществе, принадлежащем ему  на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):

	

	Раздел 1. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ <1>

	

	№ п/п

Вид дохода 

Величина дохода 

<2> (руб.)     

1

2

3

1

Доход по основному месту работы                      

2

Доход от педагогической деятельности                 

не имеет
3

Доход от научной деятельности                        

не имеет
4

Доход от иной творческой деятельности                

не имеет
5

Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях 

Не имеет

6

Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях 

не имеет

7

Иные доходы (указать вид дохода):

3) Детские пособия
9408

8

Итого доход за отчетный период 

9408


	Раздел 2. СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ

№ п/п

Вид приобретенного имущества

Сумма сделки

(руб)

Источник получения средств за счет которых приобретено имущество

Основание приобретения

1

2

3

4

5

1

Земельные участки:

3)   нет

2

Иное имущество:

3)     нет
3

Транспортные средства:

3)   нет
4

Ценные бумаги:

3)   нет


	

	3.1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п

Вид и наименование    
имущества             

Вид          
собственности          

Место нахождения
         

Площадь (кв. м)

1

2

3

4

5

1  

Земельные участки : не имеет

2  

Жилые дома: 

3  

Квартиры:        - нет

4  

Дачи:                 не имеет
-

-

-

5  

Гаражи:              не имеет                                 

-

-

-

6  

Иное недвижимое       
имущество:    нет



	

	

	3.2. ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

	

	№ п/п 

Вид и марка транспортного      
средства                       

Вид собственности
<             

Место регистрации 

1

2

3

4

1   

Автомобили легковые:  нет

-

2   

Автомобили грузовые:          - не имеет
-

-

3   

Автоприцепы:                                                                   
-

4   

Мототранспортные средства:   не имеет                                                      

-

-

5   

Сельскохозяйственная техника:  

не имеет
-

-

6   

Водный транспорт:   не имеет                                       

-

-

7   

Воздушный транспорт:    не имеет      

-

-

8   

Иные транспортные средства:  не имеет                                                      

-

-



	

	Раздел 4. СВЕДЕНИЯ О СЧЕТАХ В БАНКАХ И ИНЫХ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	

	№  
п/п

Наименование и адрес 
банка или иной       
кредитной организации

Вид и валюта
счета <1>   

Дата открытия
счета        

Номер    
счета    

Остаток   
на счете  
<2> (руб.)

1

2

3

4

5

6

1  

Не имеет

-

-

-



	

	Раздел 5. СВЕДЕНИЯ О ЦЕННЫХ БУМАГАХ

	

	5.1. АКЦИИ И ИНОЕ УЧАСТИЕ В КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	№  
п/п

Наименование      
и организационно- 
правовая форма    
организации <1>   

Место        
нахождения   
организации  
(адрес)      

Уставный    
капитал <2> 
(руб.)      

Доля       
участия <3>

Основание  
участия <4>

1 

2         

3      

4      

5     

6     

1  

не имеет


	

	5.2. ИНЫЕ ЦЕННЫЕ БУМАГИ

	

	№  
п/п

Вид ценной
бумаги <1>

Лицо, выпустившее
ценную бумагу    

Номинальная  
величина     
обязательства
(руб.)       

Общее     
количество

Общая стоимость
<2> (руб.)     

1

2

3

4

5

6

1  

не имеет


	

	Раздел 6. СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

	

	6.1. ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИЕСЯ

В ПОЛЬЗОВАНИИ <1>

	№  
п/п

Вид имущества
<2>          

Вид и сроки    
пользования <3>

Основание      
пользования <4>

Место       
нахождения      

Площадь   
(кв. м)   

1

2

3

4

5

6

1  

Изол. Ч жилого дома

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Горный Балыклей

66

2  

Земельный участок

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Горный Балыклей

952



	

	6.2. ПРОЧИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА <1>

	№  
п/п

Содержание   
обязательства
<2>          

Кредитор  
(должник) 
<3>       

Основание     
возникновения 
<4>           

Сумма         
обязательства 
<5> (руб.)    

Условия       
обязательства 
<6>           

1

2

3

4

5

6

1  

не имеет


	


